武汉建筑业协会文件
武建协〔2015〕37号
[image: image1.jpg]

关于确认建筑市场营销工作委员会
首批委员及其B角的通知

各有关单位：

根据协会11月5日发布的《关于推举建筑市场营销工作委员会委员暨召开委员会成立大会的通知》有关精神，经各单位推荐，协会秘书处审查同意，确认劳小云等50名同志为建筑市场营销工作委员会首批委员及其B角。现将首批委员及其B角名单通知如下：

	委  员
	B  角
	所在单位

	劳小云
	（待定）
	中国一冶集团有限公司

	（待定）
	王  勇

刘  程
	中建三局集团有限公司

	游  康
	胡  海
	武汉建工集团股份有限公司

	肖佳鹏
	李尧艳
	中铁大桥局集团有限公司

	汪小南
	潘  峰
	武汉市市政建设有限公司

	刘  歆
	彭桂霞
	中交第二航务工程局有限公司

	柯为正
	江海英
	山河建设集团有限公司

	毛  军
	戴鹏斌
	宝业集团湖北有限公司

	安维红
	郑华庭
	中博建设集团有限公司

	张  熙
	王  帆
	中铁七局武汉分公司

	张向阳
	朱良辉
	武钢建工集团

	王国庆
	夏  鹏
	新八建设集团有限公司

	刘  斌
	申  明
	新七建设集团有限公司

	潘立宏
	陈志平
	湖北省工业建筑集团有限公司

	华国飞
	厉寒塞
	中天建设集团有限公司第六建设公司

	王卓华
	章厚庆
周耿锋
	中铁十一局集团有限公司

	贺小聪
	郝庆友
	中建三局第一建设工程有限责任公司

	李辉进
	丁  钢
	中建三局第二建设工程有限责任公司

	齐从月
	吕  超
	中建三局第三建设工程有限责任公司

	赵  轲
	刘  毅
	武汉建工第一建筑有限公司

	丁吕明
	冯  勇
	湖北天宇建设有限公司

	钱卫荣
	吴海兵
	正太集团有限公司武汉分公司

	汪亮庭
	卞绍锋
	武汉第四建设集团有限公司

	詹海波
	杨  琴
	武汉常发建设集团有限公司

	詹立新
	（待定）
	武汉市盘龙明达建筑有限公司

	何尤斌
	张  操
	湖北顺泰建设有限公司

武汉建筑业协会
2015年11月22日
- 2 -
- 1 -